

Puls180 ApS
Hørmarken 1
3520 Farum
CVR-nr. 37047740

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Christoffer Leif Feilberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puls180 ApS
Hørmarken 1
3520 Farum

CVR-nr.: 37047740

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor træning og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.426 t.kr. mod et underskud på 466 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		555.436	377
Personaleomkostninger	1	(1.757.176)	(812)
Af- og nedskrivninger		<u>(98.682)</u>	<u>(31)</u>
Driftsresultat		(1.300.422)	(466)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(125.409)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.425.831)</u>	<u>(466)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.425.831)</u>	<u>(466)</u>
		<u>(1.425.831)</u>	<u>(466)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.105	195
Indretning af lejede lokaler		128.204	139
Materielle anlægsaktiver	3	287.309	334
Deposita		162.950	103
Finansielle anlægsaktiver		162.950	103
Anlægsaktiver		450.259	437
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	80
Varebeholdninger		100.000	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.046	150
Andre tilgodehavender		0	25
Periodeafgrænsningsposter		21.000	0
Tilgodehavender		65.046	175
Likvide beholdninger		1.895	83
Omsætningsaktiver		166.941	338
Aktiver		617.200	775

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(1.791.574)</u>	<u>(366)</u>
Egenkapital		<u>(1.741.574)</u>	<u>(316)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.827	37
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.682.679	997
Anden gæld		<u>119.268</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.358.774</u>	<u>1.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.358.774</u>	<u>1.091</u>
Passiver		<u>617.200</u>	<u>775</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(365.743)	(315.743)
Årets resultat	0	(1.425.831)	(1.425.831)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.791.574)	(1.741.574)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.744.312	799
Andre omkostninger til social sikring	12.864	6
Andre personaleomkostninger	0	7
	1.757.176	812
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.738	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.671	0
	125.409	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	213.040	151.701
Tilgange	22.770	28.875
Kostpris ultimo	235.810	180.576
Af- og nedskrivninger primo	(17.753)	(12.642)
Årets afskrivninger	(58.952)	(39.730)
Af- og nedskrivninger ultimo	(76.705)	(52.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.105	128.204

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har ved årets udgang leje- og leasingforpligtelser for 751 t.kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puls180 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
